ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

DECRETO LEGISLATIVO N." 191/17, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2017.

Concede Comenda de Honra ao Mérito Itiquira
ao Senhor Edmar Luis Rodrigues.

Projeto de Decreto Legislativo n.® 082/17 de autoria do Vereador Miguel Rubens dos Santos
Oliveira - Macarrão.

A GAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA, ESTADO DE GOIÁS,

DECRETA: -

Art. 1° Concede Comenda de Honra ao Mérito Itiquira ao Senhor Edmar Luis
Rodrigues pelos inestimáveis e relevantes serviços prestados à Comunidade Formosense.

Art. 2° Uma via do presente Decreto Legislativo, devidamente autenticado, será o
documento a ser entregue ao homenageado, em Sessão Solene da Câmara Municipal de Formosa,
inclusive a respectiva Comenda.

Art. 3° Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Formosa, 08 de novembro de 2017.

Veri LUZIANO MARTINS DE ARAÚJO

Presidente da Câmara

Ver. ROBERTA SOARES DE BRITO

P Secretária

Publicado no Placard da Câmara.

Data supra.

EDSONEY CAnjjElRA NUNES
SECRETÁRIO GERAL

Praça Rui Barbosa 70 - Centro - Fone (61) 3631-1772 - CEP: 73.801-220 - Formosa-GO
www.forniosa.go.leg.br presidencia@camaraformosa.go.gov.br

i-.tf ' çi.? • J.- : •

-' S ^cfi} ' Ujj-: ;■ .f •• \J.) ;

i:,'t .■Kii.if.-ít;,;" i.íiUi'!;- -i ; !ki!

t: - £:j:Iv jí«0:-:io l"= vo

!^C K ■ . i'. ' : ' i ^ ; ;
LÍ5KI/!;7 rví í

■■ ■" i'!Í < ii)

,., ■- ■ ■ , ■ ; ; I .•>.ír,:

/  •■' ; •\á; '/IJ /; /i ' r>í'

''.íi' í : ';^í i;.f ; O'- liipji: j!(f'

;' : ' c ;. ■ i -V ' i ' i ; í Í j! li V : ■ :

■  i " ' . : : ■■ i. ^ i-a- i ;■■ ■ i ■ ■ a, ■ ( , 'arM.'/ y,if!;,t:'-)7;ii qc í. 7iJ
:  ■ . áii ■ • ■a a:-'.a"a ar?:' áai.7 (■

> ! ' - M i.,! a -a -.aa-a;, T iaa

m1-:í .fíK..s r-

f \ . 'f li 1 ir ' /li. / :. ■■ M. /' i't\ 1,4 1 ,ai ■/ ;,7 ,v • ■, 'a í] .

..i ia 1 tia (.,54:; I i :i; -à''i i ■ '' : , '- ' ■ -/'Hh. í.íMSíjs • |<5s|'aU'; i"-;;!.

, : ; ■ ;■■ ■ i . i i,: .' ií ! a, Llõíiaa'

r  ,;í. .:;:4:'- y. i j iaii,:, 'i! i /(! y.o aair ia.':

■7 ■: ííi"',í o rL(7-y' m ^ <h. l/'- . t:- ', •i'k-S i (ã ., i í,7 , iíM

C¥^tf¥lí¥ HE

bôiSteH r'ECE3rwi^AO
Má: áviVi?;